平成 26 年 7 月吉日
柿の実会同窓生 各位

第 15 回九州大学工学部柿の実会同窓会のご案内

                           幹事：花岡寿明，金 原螢
                              岸田昌浩，竹中 壮，松根英樹
                           呼びかけ人一同

 拝啓 同窓生の皆様におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 九州大学工学部柿の実会は，旧化学機械工学科ならびに物質科学工学科化学プロセス・生命工学コ

ースの同窓会組織として発展してまいりました。その同窓会は，化学工学会が開かれる場所と期日に

あわせて開催しております。前回は平成 24 年 3 月に新宿にて多数の同窓生のご参加をいただき，旧

交温まる盛大な会を催すことができました。同窓生の皆様のご協力に心より感謝申し上げます。
 さてこの度，第 15 回九州大学工学部柿の実会同窓会を下記のとおりご案内いたします。今回は化

学工学会第46回秋季大会が本年9月17日(水)～19日(金) に本学伊都キャンパスで行われることから，

同窓会を 9 月 20 日(土) に博多にて開催致します。同窓会開催にあたり，恩師の先生方および現役の

先生方にもご出席をお願いしておりますので，皆様方におかれましても万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますようお願い申し上げます。
 なお，準備の都合上，同窓会にご出席いただける方は，9 月 5 日（金）までに会費を前納の上，そ

の旨を事務局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。
 また，ご住所やご勤務先の変更，さらにご不明な点などございましたら，下記事務局までご連絡い

ただければ幸いです。
 末筆ながら，同窓生の皆様方のご活躍とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

日時： 平成 26 年 9 月 20 日（土） 12：00～14：00
場所： 博多都ホテル
    〒812－0013 福岡市博多区博多駅東 2-1-1
    TEL.092-441-3111（代表） FAX.092-481-1306

    http://www.miyakohotels.ne.jp/hakata/
会費： 8,000 円（学生 5,000 円，ご夫婦 12,000 円）
振込先： 次のいずれかに会費をお振込ください．
     (1) 郵便口座 01780-1-59481 化学機械工学科同窓会
     (2) ゆうちょ銀行 一七九店（イチナナキュウ店）当座 0059481
              カガクキカイコウガクカ ドウソウカイ

事務局： 九州大学 大学院工学研究院 化学工学部門 岸田研究室（第２講座）
     松根英樹，熊本清香，竹中 壮，岸田昌浩
     Tel： 092-802-2762（松根，熊本）， Fax：092-802-2792
     E-mail： hmatsune@chem-eng.kyushu-u.ac.jp （松根）
          kumamoto@chem-eng.kyushu-u.ac.jp （熊本）

以上

日時：

場所：

会費：

アクセス

■JR 博

事務局：

  九州

  松根

  Tel
  Fax
  E-m

平成 26 年 9
博多都ホテ

〒812－001
TEL.092-4

http://www
8,000 円（学

ス方法
博多駅から

州大学 大学院

根英樹，熊本

： 092-802-2
x：092-802-2
mail：hmats
  kumam
  takena
  kishida

第 15 回

9 月 20 日（

ル
13 福岡市博

41-3111（代

w.miyakohote
学生 5,000 円

筑紫口（新幹

院工学研究院

本清香，竹中

2762（松根，

2792
sune@chem-
moto@chem-
aka@chem-e
a@chem-eng

回 九州大学

土） 12：0

博多区博多駅

代表） FAX.

els.ne.jp/hak
円，ご夫婦 12

幹線口）を出

院 化学工学部

壮，岸田昌

，熊本）, 09

eng.kyushu
-eng.kyushu
eng.kyushu-u
g.kyushu-u.a

学工学部

00～14：00

駅東 2-1-1
.092-481-13

kata/
2,000 円）

出ますと正面

部門 岸田研究

昌浩
92-802-2752

u-u.ac.jp （松

u-u.ac.jp （熊

u.ac.jp （竹

ac.jp （岸田

柿の実会

06

面右側に見えま

究室（第２講

（竹中），09

松根）
熊本）

竹中）
田）

会同窓会

ます．徒歩 1

講座）

92-802-2742

1 分．

（岸田）

平成26年7月現在

 氏名  卒年  勤務先名  氏名  卒年  勤務先名

白髭　浩 S40 小田　均 S59 ㈱富士通九州システムズ

岡田　一夫 S40 藤井　博章 S60 ㈱九電工

藤　道治 S41 松下　幸之助 S61 ＴＯＴＯ㈱

板井　真人 S41 泉　泰則 S61 西部ガス㈱

姉川　勉 S42 山本　禎宏 S62 三菱化学㈱

大川　順一 S43 東藤　貢 S62 九州大学

川畑　茂徳 S43 福岡工業大学 窪園　幸徳 S63 ＴＯＴＯ㈱

黒田　公秀 S44 ㈱ブリヂストンＴＰＥ 有浦　勢二 S63 西部ガス㈱

石蔵　利文 S44 福岡大学 石田尾　徹 H1 産業医科大学

村瀬　正則 S45 村瀬税理士事務所 立野　繁之 H2 早稲田大学

竹内　保雄 S46 井嶋　博之 H2 九州大学

安部　勝正 S46 ㈱ベアテック 前田　潔 H2 積水化学工業㈱

斉藤　健二 S47 ㈱九電工 古賀　芳夫 H3 三菱化学㈱

本田　克美 S47 濱尾　聡和 H3 ㈱安川電機

伊藤　正 S47 濱野　賢一 H4 三建設備工業㈱

藤　信和 S48 池田　和彦 H4 パナソニックコミュニケーションズ㈱

黒石　研一 S48 ㈱三晃空調 渕野　公市 H5 九州松下電器㈱

原　康博 S50 ㈱ブリヂストン 倉増　秀和 H5 ㈱九電工

浜野　隆一 S50
福岡市役所下水道局
西部水処理センター

中園　英一郎 H6 九州松下電器㈱

小野　信一 S51 昭栄化学工業㈱ 舩津　茂義 H6 ㈱ブリヂストン

並川　佳孝 S52 東洋熱工業㈱ 高宮　和宏 H7 日本環境安全事業㈱

田辺　宣孝 S52 三建設備工業㈱ 一木　建一郎 H7 新日鐵化学㈱

原藤　正一 S53 新日本製鐵㈱ 伊藤　規宏 H8 東京エレクトロン九州㈱

保利　一 S53 産業医科大学 水本　博 H8 九州大学

秋本　裕二 S54 昭栄化学工業㈱ 阪本　晶 H9 九州電力㈱

赤嶺　亮治 S55 新日鐵化学㈱ 吉田　英達 H9
富士通九州ネットワークテクノロジー
ズ㈱

林　洋秀 S56 ㈱クラレ 溝上　真嗣 H11 新日鐵化学㈱

吉松　哲夫 S57 ㈱高田工業所 山城　理恵 H11 九州大学

鹿毛　正司 S57 山九㈱ 木寺　雅如 Ｈ12 富士通㈱

野田　和宏 S57 九州松下電器㈱ 世良　嘉秀 H14 三井化学㈱

梶原　稔尚 S57 九州大学 森田　満洋 H15 ニプロ㈱

江上　誠一 S58 三菱マテリアル㈱ 瀧井　翔一 Ｈ18 ㈱日本総合研究所

占部　慶子 S58 井上　剛 Ｈ19博 住友化学㈱

竹藤　直樹 S59 竹藤開発工業㈱

第15回柿の実会同窓会呼びかけ人